

よくある商品に関するお問い合わせQ&A

注文コード:17159844

商品名:カーペットローラー ロング



Q-1 商品について

適合するスペアのテープは
お取り扱いがございますか？



回答

ご参考までに下記の商品を案内致します。
カーペットローラー詰替用粘着テープ 注文コード:17159853

Q-2 仕様について

一般的に市販されているローラーのサイズと同じでしょうか？

回答

市販ローラーと同等サイズの商品でございます。

Q-3 仕様について

柄は伸縮しますか？

回答

約620～1150の間で伸縮致します。

Q-4 仕様について

ローラーのカバーのみ購入することは可能ですか？

回答

現在弊社にてローラーカバーのみの
お取り扱いがございませんでした。